ESTADO DO MARANHÃO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGICAS - CCT

LABORATÓRIO INTELIGÊNCIA COMPUTACIOAL E PROGRAMAÇÃO - LINCPROG/UEMA

Resultado Final do Edital No 03/2025-TJMA-UEMA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PESQUISADORES PARA ATUAR NO ACORDO N. 002/2021

CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO E A UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO MARANHÃO

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO FERNANDO LAVAREDA JACOB JUNIOR ,
CHEFE DO LABORATÓRIO DE INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL E PROGRAMAÇÃO ,
em 16/06/2025, às 13:52, conforme art. 4º da Lei Federal nº 14.063.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 8154757 e o código CRC D2F1B5AA.

Avenida Lourenço Vieira da Silva, 1.000 - Cidade Universitária Paulo VI - Bairro Jardim São Cristóvão - CEP 65055-
310 - São Luís - MA - https://www.uema.br/

A Universidade Estadual do Maranhão (UEMA) por meio do coordenador do acordo em tela (Portaria N.º
639/2021-GR/UEMA) torna público, para o conhecimento dos interessados, o Resultado Final do edital Nº
03/2025-TJMA-UEMA.

Candidato Pontuação
Final

Situação

Omar Andres Carmona Cortes 10,0 Aprovado e Classificado

São Luís (MA), data da assinatura digital.

Prof. Antonio Fernando Lavareda Jacob Junior
Coordenador do Acordo No 002/2021-TJMA-UEMA (Portaria N.º 639/2021-GR/UEMA)

Edital 142 Resultado Final do Edital No 03/2025-TJMA-UEMA (8154757)         SEI 2025.240201.16343 / pg. 1

	Edital 142 Resultado Final do Edital No 03/2025-TJMA-UEMA (8154757)